
UCHWAŁA NR XLV/224/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków 
budżetu Gminy Miejskiej Chojnów na realizację przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej 

emisji na terenie Miasta Chojnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 w związku z art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.), Rada Miejska Chojnowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku  do uchwały nr XXXVIII/186/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 25 marca 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

- § 6 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Dotowany, któremu udzielono dotacji celowej, zobowiązany jest do utrzymania efektu 
ekologicznego przedsięwzięcia, czyli użytkowania nowego źródła ciepła, przez okres co najmniej 5 lat od 
dnia wypłaty dotacji, pod rygorem jej zwrotu.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B460A5F3-4F09-4C30-B14F-72A453EEC7DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XLV/224/21 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 
z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków 
budżetu Gminy Miejskiej Chojnów na realizację przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej 

emisji na terenie Miasta Chojnowa 
 

Zmiana zapisu § 6 ust. 5 Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu 
Gminy Miejskiej Chojnów na realizację przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie 
Miasta Chojnowa stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVIII/186/21 Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 25 marca 2021 r.  dotyczy zwrotu dotacji celowej dla, której nie mają zastosowania przepisy 
dotyczące naliczania odsetek ustawowych. Zgodnie z art. 252 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 
2021, poz. 305) dotacje celowe podlegają zwrotowi do budżetu wraz z odsetkami w wysokości określonej 
jak dla zaległości podatkowych. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B460A5F3-4F09-4C30-B14F-72A453EEC7DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

